2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2023                                                                                                   № 104

О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дербентского сельского поселения Тимашевского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда

Руководствуясь пунктом 19 решения Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 16 декабря 2022 г. № 128 «О бюджете Дербентского сельского поселения Тимашевского района на 2023 год»               п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 октября 2023 г. на 4 процента базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые ставки заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дербентского сельского поселения Тимашевского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда.

2. Установить, что подлежат округлению размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы при их увеличении (индексации), до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Дербентского сельского поселения Тимашевского района на соответствующий финансовый год.

4.Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 г.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения

Тимашевского района от____________________ №_______

О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дербентского сельского поселения Тимашевского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                            О.Б. Нечаева
Проект согласован:

Заместитель главы
Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                             О.В. Марцун

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                               Т.Л. Дукова